
UCHWAŁA NR XX/100/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Opocznie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn.:" Remont drogi powiatowej nr 3921E Stoczki - Błogie Szlacheckie" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela sie pomocy finansowej w 2025 roku w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego 
w Opocznie do kwoty 80.000,00 zł (słownie: Osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn.: "Remont drogi powiatowej nr 3921E Stoczki - Błogie Szlacheckie". 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABB8DFA-535E-4E9F-B5E2-6CB12A4A6D8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/100/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


